
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 06.04.2021г.№ 16

О принятии недвижимого и движимого имущества в муниципальную собственность
Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградского

области

В  соответствии  с  Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальной  собственностью  Жирновского  муниципального  района,
утвержденным решением  Жирновской районной  Думы Волгоградской  области  от
20.03.2019  №  68/412-Д,  на  основании  решения  Жирновской  районной  Думы
Волгоградской  области  от  31.03.2021  №  13/163-Д  «О  безвозмездной  передаче
недвижимого  и  движимого  имущества  из  муниципальной  собственности
Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области  в  муниципальную
собственность  Кленовского  сельского  поселения  Жирновского  муниципального
района Волгоградской области», решения Совета депутатов Кленовского сельского
поселения от 02.04.2021 № 5/1 «О принятии недвижимого и движимого имущества
из  муниципальной  собственности  Жирновского  муниципального  района
Волгоградской  области  в  муниципальную  собственность  Кленовского  сельского
поселения  Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области»,
постановления главы Жирновского муниципального района Волгоградской области
№  49  от  05.04.2021г.  «Об  изъятии  из  муниципальной  казны  Жирновского
муниципального  района  Волгоградской  области  недвижимого  и  движимого
имущества,  и  безвозмездной  передаче  его  в  муниципальную  собственность
Кленовского  сельского  поселения  Жирновского  муниципального  района
Волгоградской области», руководствуясь Уставом Кленовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Принять  объекты  недвижимого  и  движимого  имущества  на  баланс
администрации Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального
района Волгоградской области, согласно приложению.

2.    Создать комиссию для приема недвижимого имущества;
3.    Принять по актам приема – передачи недвижимого имущества;
4.    Включить  объекты  недвижимого  и  движимого  имущества,  указанные  в

приложении к настоящему постановлению, в реестр муниципальной собственности
Кленовского  сельского  поселения  Жирновского  муниципального  района
Волгоградской области.

5.    Настоящее постановление действует с момента его подписания.
6.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кленовского сельского поселения                              Д.М. Дулимов



Приложение №1
к постановлению

от  06.04.2021г.  № 16

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества принимаемого из муниципальной собственности

Жирновского муниципального района Волгоградской области в
муниципальную собственность Кленовского сельского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области 

Объекты недвижимого имущества
№
п/п

Наименован
ие объекта

Адрес объекта Протяженнос
ть

Кадастровый
номер

Балансова
я

стоимость,
руб

1 Водопровод Волгоградская
область,

Жирновский
район,

с.Романовка

Сооружения
водозаборные,
протяженность

1306 м.

34:07:010003:244 231481,00 

2 Водопровод Волгоградская
область,

Жирновский
район,

с.Бутырка

Сооружения
водозаборные,
протяженность

2525 м.

34:07:010007:541 280215,00

3 Водопровод Волгоградская
область,

Жирновский
район,

с.Ершовка

Сооружения
водозаборные,
протяженность

3007 м.

34:07:010002:420 183491,00

4 Водопровод Волгоградская
область,

Жирновский
район,

с.Федоровка

Сооружения
водозаборные,
протяженность

1415 м.

34:07:010004:391 328951,00

5 Водопровод Волгоградская
область,

Жирновский
район,

с.Кленовка

Протяженность
6742,4 м

34-34-14/020/2012-
829

850205,00

6 Канализация Волгоградская
область,

Жирновский
район,

с.Кленовка

Протяженность
2139 м

34-34-14/020/2012-
830

1195396,00

7 Скважина Волгоградская
область,

50 м 34:07:010004:396 74900,00



Жирновский
район,

с.Федоровка

8 Водонапорная
башня

Волгоградская
область,

Жирновский
район,

с.Бутырка

13,00 м3 34:07:010001:1229 74800,00

9 Водонапорная
башня

Волгоградская
область,

Жирновский
район,

с.Кленовка

15,00 м3 34:07:010004:398 84100,00

10 Водонапорная
башня

Волгоградская
область,

Жирновский
район,

с.Федоровка

9,00 м3 34:07:010004:399 54400,00

11 Скважина Волгоградская
область,

Жирновский
район,

с.Бутырка

50 м 34:07:010001:1227 74900,00

12 Скважина 
№6680

Волгоградская 
область,
Жирновский 
район, с. 
Кленовка

Сооружения
водозаборные,
глубина 40 м.

34:07:010001:1228 47936,00

13 Скважина 
№7722

Волгоградская 
область,
Жирновский 
район, с. 
Кленовка

Сооружения
водозаборные,
глубина 250 м.

34:07:010004:397 280875,00

Объекты движимого имущества

№
п/п

Наименование имущества Марка, № Балансовая
стоимость, руб

1 Насос погружной скважинный ЕСО-2
(0,74Кw,30м)*302516*

14301,00


